### §. VI.

#### SATISFACSE A LAS RAZONES,

que à su favor alega el Maestro de Campo

Don Juan de Var-

241.

§ 4. Dos son los fundamentos por donde pretende dicho Maestro de Campo hazerle agraviado el Prelado, en averle impuesto dicha penitencia publica. El primero es triua, en decir, estaua inhibida la jurisdiccion Eclesiastica, para conocer en esta causa, por razon de estar pendiente en el supremo de Indias, en virtud de la remision, que hizo la Real Audiencia de

Es

Ma:

(15) Cap. P) *fons in fine de hinc et inde communicat. cap. Olim, et primario de resiste. exposit.*

(16) Cap. *absolutio*, de his, que vi nocentur. Sec. h. c. lib. 1. *absolutio* *beneficium ab excommunicatione sententia*, vel *quomocumque excommunicatione ipsius, aut suspensio*, *sententia per vim, aut metum extortum, profane confiterentur articulo* *omnino vincitur* *vacuum*. *Et* *inter* *irreparabile delictum* *constat* *unde in ore, qui absolutum, sin* *restitutionem* *impugnata* *et* *non* *restitutum, excommunicatione* *sententia* *subterre* *de excom. Facit* *et* *liber* *Bulla* *in* *tertia* *Domini*, §. 14.

(17) *Glacitissimi* *litteras*, *et* *Senatus* *in* *Calcedonensi* *Concilio*, *relet*, *in* *Concilio* *Constantinopolit.* *p. lib. 2. incipit* *ipsum*, *quod* *per* *Deo* *radicum* *radicari* *quod*, *per* *proprio* *subterre* *fragili* *vacuum*, *quod* *per* *quod* *omnino*, *qui* *de* *deceit*, *per* *et* *religionem* *partium*, *rele* *definitum*, *etc.*

(18) Salgado de Reg. *penult.* *part. 1.* *quod*, §. *per* *totum*.

(1) Cap. *Causa appellacionibus*, de appella-  
tion. in 2. lra. *Si heri iudex admittat ean-  
dem, licet non appellato*, quem ipsius do-  
ctus dicitur *si superioris iudicis refertur*.  
*Quia licet iudex ipse quantum in se fuit,*  
*et si iurisdictionem abdicavit sententiam,*  
*sententia eius in superioris est potestatem*  
*transiisse.*

(2) *Letitiam in Epistol. ad Senatum*  
*Procuratorum contra hanc sententiam, dicitur*  
*22 die Junij, sed ab ipso damnabili utatur*  
*Sacrosancti de consuetudinibus, et ceremoni-  
is cathedralibus legantur, et per subiectos esse*  
*de. Item art. 19. in Concilio Constantiensi*  
*tertijs damnatum, lra. 23. dicit: Per*  
*auspicio et obsequio sacrosanctissimum,*  
*dispositum, et inverteit ad sui qualitate-  
m Clerici populum regulum sui suppo-  
ditas, curiam multiplicat, multitudine*  
*precepti, et aliam per episcopos Antidotesque*  
*Vitelios, art. 30. in eodem Concilio*  
*damnatum, dicit: Per communitate Pa-  
pae, in obsequio quo Prelo non est timen-  
da, que obsequio Antidotesque De Vitu-  
dionibus dicit Raynbro in lib. contra*  
*com. cap. 7. in eadem clausit errorum*  
*Communitatem contumaciter, obse-  
quiosque non careret. Eandem heresim*  
*in hanc Digni Antonium, 4. part. de*  
*112. cap. 7. Albanenses dicitur: Ecclie*  
*non potest communicare, nec de*  
*his malis proficiat.*